SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA 73/2016

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria 1842/2011do gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Revogar a Portaria 552/2007 que instituiu a Comissão de Coleta Seletiva
Solidária, a partir desta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Em 08 de janeiro de 2016.

Ednei Gilberto Primel
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

(a via original encontra-se assinada)